PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.02.2013 г.
	х. Авилов
	     № 3

Об утверждении перечня мест и определения границ специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории Авиловского сельского поселения
 В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 545-ФЗ «О собраниях митингах демонстрациях, шествиях и пикетированиях», постановлением Правительства Ростовской области от 27.12.2012 № 1120 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области», а так же на основании Устава, в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест согласно приложения 1.
2. Утвердить границы специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий в х. Авиловом согласно приложению 2.

3. Утвердить границы специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий в х. Нижнежуравском согласно приложению 3.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Авиловского
 сельского поселения                                                         О.А. Кондратенко

Приложение 1

к постановлению

Администрации Авиловского сельского поселения

от 01.02.2013 № 3

ПЕРЕЧЕНЬ

Специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес (место нахождения)

	1
	Авиловское сельское поселение
	хут. Авилов, ул. Садовая, 41, территория, прилегающая с западной стороны к зданию сельского Дома культуры;

	2
	Авиловское сельское поселение
	хут. Нижнежуравский, ул. Журавлиная, 10 «а», территория, прилегающая с северной стороны к зданию сельского Дома культуры

Приложение 2

к постановлению

Администрации Авиловского сельского поселения

от 01.02.2013 № 3

Графическое изображение границы специально отведенного места  для    проведения публичных мероприятий в х. Авиловом.

[image: image1]
Приложение 3

к постановлению

Администрации Авиловского  сельского поселения

от 01.02.2013 № 3

Графическое изображение границы специально отведенного места  для    проведения публичных мероприятий в х. Нижнежуравском

[image: image2]

ул. Мира

Ул.Журавлиная

Магазин

«У Владислава»

Ул.Журавлиная

Нижнежуравский СДК

Магазин «Центральный»

ул. Молодежная

ул. Садовая

Авиловский СДК

PAGE